
 
Asociația pentru Promovarea Turismului din Deva și Regiune 

CIF 46250765  

Deva, Piața Unirii, nr.4 

 

1 
 

HOTĂRÂREA NR. 11/14.02.2023 

A ADUNĂRII GENERALE EXTRAORDINARE A ASOCIAȚILOR 

 

 

 Adunarea Generală a Asociației pentru Promovarea Turismului din Deva și Regiune 

(denumită în continuare APTDR) s-a întrunit, în conformitate cu prevederile art. 28 alin. 3 lit. g), 

art. 32, art. 38 și art. 49 din Statut, azi, 14.02.2023, ora 14, la sediul Asociației. 

 

 La Adunarea Generală a Asociaților, statutar convocată, participă toți asociații, astfel: 

 1.Municipiul Deva, cu sediul în Deva, Piața Unirii, nr. 4, reprezentat prin consilier local, 

dl Ovidiu Gabriel Iorga, 

 2.Coffe&Beverage S.R.L., cu sediul în Deva, Bd. 1 Decembrie 1918, nr. 23, jud. 

Hunedoara, reprezentată prin mandatarul dlui administrator Florin Viorel Piruș, dl Borza 

Alexandru Florin, 

 3. Camera de Comerț și Industrie Hunedoara, cu sediul în Deva, Bd. 1 Decembrie 1918, 

nr. 23, jud. Hunedoara, reprezentată prin mandatarul  dnei Director General Crinela Gafton, dna 

Crișan Laura Anamaria 

 

 Adunarea Generală a Asociaților, statutar întrunită, în temeiul prevederilor art. 24 alin. 4, 

art. 28 alin. 3 lit. d) și f) din Statutul Asociației cu unanimitate de voturi: 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art.1 Schimbarea sediului asociației. Noul sediu va fi în mun. Deva, str. Coziei, nr.55, 

cam.1, jud. Hunedoara pentru o perioadă de 2 (doi), începând cu data de 01.03.2023 până la data 

de 01.03.2025. 

Art.2 Se aprobă completarea art. 32 din statut, astfel: (2) Ședințele Adunării Generale a 

Asociaților pot fi desfășurate și la distanță (online) prin intermediul aplicațiilor Zoom, Google 



 
Asociația pentru Promovarea Turismului din Deva și Regiune 

CIF 46250765  

Deva, Piața Unirii, nr.4 

 

2 
 

Meet sau Teams, în situații excepționale, iar procesul-verbal al ședinței va fi semnat, de către cei 

care au participat online, prin semnătură  electronică extinsă. 

Art.3 Se aprobă numirea în funcția de Președinte al Consiliului Director a dlui Faur Irinel 

Ioan, urmând să fie modificat art.47 din Statut, astfel:  

După constituirea Asociaţiei, prin hotărârile Adunării Generale a Asociaţilor s-a  stabilit 

componenţa Consiliului director, cu următoarea structură:  

- președinte: Faur Irinel Ioan 

- vicepreședinte: Gafton Crinela,  

- membru: Joițoiu Cosmin,  

- membru: Borza Alexandru Florin,  

- membru: Piruș Anca Mihaela. 

Ca urmare a acestor modificări va fi întocmit act adițional la Statut și va fi actualizat 

Statutul asociației, cu mențiunea că restul prevederilor rămân neschimbate. 

Prezenta Hotărâre s-a încheiat în 5 (cinci) exemplare originale, astăzi, data 14.02.2023. 

 

PREȘEDINTE 

IORGA-OVIDIU GABRIEL 


